2011-09-23 15:38 echatenet 0140853029 >> EMC MOTOCULTURE P 1/8

FILIERE MOTOCULTURE

l— « BESTGREEN » j

REFIREMCE . SMRT 2.2 o

MOTEUR: BRIGGS & STRATTON

PUISSANCE/CTLINDREL ¢ 5.5 0V . o

NOMBRE DT VITESSE ¢ 1 VITESSE AVANT + 1 ARRIERE

NOMBRE DE FRAISE 4 DE 30,5 O0M DE DIAMETRE

'\"OMER_E DE COUTHEALN 12 _

L ARGEUR DE TRAVALL AT M i

TRANSRMISSION : PR CHAL A\E

TARTER @ PROTEGE FRAISES

CARTER S e

REGLAGE - BARRE DB PL\ FONDELR Y “’O"?I;;O?\.g

MANCHEROGNS | RECLABLES 2 POSITIONS ENH ATTTEUR

COLORIS: VERT

SURFACK IDEALY - PAGD A 1800 ME

G;' x\,“‘l?“i 3 E_-:. H z ““:\—S

S * Y, = SERVICES -

T‘T"F CARBURANT CHIDER OU SANS PLOME AVEC ADDITIF
TOURNENT DANS LE
MARCHT AVANT BT

i
f A5



2011-09-23 15:38 echatenet 0140853029 >> EMC MOTOCULTURE P 2/8

PIECES DE RECHANGE .
MOTOBINEUSE DE - - NO. DE MODELE BMRT55A

POIGNEE
.
N, NO. NO. NO.
DE DF DE DE .
REF. PIECE DESCRIPTION REF. FIECE CESCRIFPTION
T 711891008 Vis Ne 10=24 17 73220400 Eorau H 1/4-20
2 i2895(X Tauizav de commanos 18 TITIIOCG Zorod atacusts 10-24 UNG
3 104164 atacne piasigus 13, 798231 Cable d'embrayage
4 320611 . Foignes cannzles/Ze poignee &, 9484R - Colligr de serrage
- L0 4497H Goupiile en epingle a chgveux : 21 BGTTTY Vis & rondelle 4 10-24 x 1/
& Bi32s Coulor a epaulement 22 102504X Couveriure de Darte ds cammancse
7 10D335X D2z changemen| de vilesse poignis 23 18ETa4X Brice o0& serage de 2 barrs de
g 109313X Fasze-fils commangs
£ 1083G7X | Tige de chapgement dz vites 24 153228 Sar-e de cammande
16 72110808 Boulen de chafot 3/8-186x1 S S 25 127018 Commande des gaz
11 108226 . Verrou de poignée 26 7214DA0: Bouica de chanct 1/4-20 x 1/2
12 T3A080800. Eerou 3816 27 9288R Ceuvertura de poignge
13 18131841 Hendelle 13/32 x 1x 11 da. 29 T3310400 Srrol A taquois H 1/4-20
14 108228X - . Levier de varrou de poignée 31 150898 Boulon & givot
15 150256X431 Roignée AR AT AN, . 1 ] . .
168 10040400 Aohdelle frein 114 MEMANUUS,  FES 125 CIMENSoNS de composant soil
donnéss en pouces E.-U. -1 poure = 28 dmm

21




2011-09-23 15:39

echatenet

PIECES DE RECHANGE

MOTOBINEUSE DE - - NO. DE MODELE BMRTS5A
CRASSIS, LE COTE GAUCHE ‘

0140853029 >>

EMC MOTOCULTURE P 3/8

NO. NGO ; ,
0g DE } )
REF. FIECE  DESCRIPTION 24 e 7
I fooioaet  peraensrenaa O RN LS
A ordelle freir : P
3 73220600 Ecrou M 3/8-46 AT
& 74330583 Boulon H 5/16-18 x 4-1/4 Pl ammn W 2a
5 15473 s Cor ek
8 110111X Levier de changemerm de vitasss €] = 'j/
7 72110404  Souion de ghanot 1/4-20 % 172 LA
Cat 3 = 25
3 587004 Slateaw de lindeateur ce =
changement da vigzse NC. N
s B&YT7 Vis & rondele = fendus DE DE
£10-24 % 1/2 = : =3 T
10 S4g4am Chifiar REF. PIECE DESCRIPTION
1110040403 Sondsile frain 1/4 £7 32672 Caurroie apezaicale -
t— TAD20400 Eerou H 174 20 23 104879X Fadlio de qa.f&:-’.efldeur
23230508 Vis de pression b 5/158-18 x /8 28 12000032 Rondells Cup
14 138117 Entreloise tendue 30 15g22% Supuoi de galet-tandeur
0327 % 0,42 x 1,223 1 10238aX Boulon 4 8/18-18 ¢ 12
"s TE11IHIE Randelle 11/22 x 114082 1€ Ja. 32 102941X Artyre du bras de gale-tendelr
TE 145102 Clea de Yensmission 33 T4T7E0E1E Boulon H 3/8-16 % 1
17 T3220500 Ecrou H 5/46-18 34 102363X Comrepaids C.G,
19 12800028 Baaua de fermeture 35 T7e7E0L24 Boulon H 5/16-18% 1-1/2
40 156113 Ertretoise fandye 36 102331XK Supperl de renfomemeant C.UE,
0,327 % 0,48 x 5,140 37 130815 Réz de moteur :
217 158118 Errarsise fendue 28 145822 T2non de proteclicn de courme”
0327 x 042 % 169 358 140032 Chrapeal de plongeur
22 10a21aX Ecmou porgae 515 - 18 41 19131610 Hongelle 11/32 x1.00 8 10 d=
23 1o27scX Poeu 43 23140 Ecrou N*1Q-24
1530756 Jarte 42 155CE8 Promcteur
7558 Valve de prau 45 1081210 Fondelle 8/33 x 3/4 ¢ 10 Ja
24 128873IX Fivat 458  73BOL0400-  Ecrou aves insert 1/4-20
25 44974 Goupillz er épingle & shaveux , .
26 16%2240K22:  Came-coumcie H=MARGUE: ites les dimensicns ds comoosant

Tau
sSont Connees en oouses Z.-U, -1 powte =25,4 mm

22




8
9 >> EMC MOTOCULTURE P 4/
hatenet 014085302

2011-09-23 15:39 ec

PIECES DE RECHANGE

MOTOBINEUSE pE .. NO. DE MODELE BMRT554
CHASSIS, LE CATE DROIT :

NO. NO. NO. NO.

DE DE DE  DE

HEF.  PIECE DESCRIPTICN REF. pIFcE DESCRIFTION
1 TIs10500 SCrou & tacusts 3/18.15 9 102790% Pray
2 102333x Support de renforcement 1507350 danmo
3 74760524 Bodlon 45/18-18x 1-12 ) 7358 Vaive de pnew "
3 102173 Cortrepoaids, C.00, 10 ... Matewr, 2riggs & Siration I
5 10040800 Hondells freiy g/ Na. da Meddla 137203 :
& 73220800 Ecron 5 .3/5-15
7 dagyH -Gloupme 21 4pingla & choveoy REMARQUE: Touies jes dimensiors A& COmMposant sart
8 128475x Rivat =ONNEes &N 20uCss E-U. -1 paves =05 Amm

23




2011-09-23 15:40

echatenet 0140853029 >> EMC MOTOCULTURE P 5/8

PIECES DE RECHANGE
MOTOBINEUSE DE - - NO. DE MODELE EMRTS54A

TEANSMISSION

Na@. NG
DE DE
REF. PIECE
1 154554
2 1506355
3 108211x
+ 3070
3 1370H
§ 1373ne
- 101
a_. -395H
9 154437
10 7392y
1 00T
12 106780X
13 142145
14 IR
15 12000039
19 153465
18 43584
12 12000040
20 08114
21 102115
22 8803y
15 102119
4 10040702

NO| NG
DE (813

REF. - PlECE DESCRIFTION
Z5 73R1GTC0 Ecrou W 7/7¢-20
JESCRIFTION 27 143008 Palier d'abre Temizinement .G
Ensemblie de ia ransmissior v 48 - {0RZacy Sntietolse 0765 x 1. 25 v | on
compils les os. do ref, 2-55 29 Tnmaax * Chaing (pas #38-50)
Beite de vitesss C.G. aves palier (v 30 180737 Ensembie da 'ard e ¢'entrainament
COREAS = No, ce raf, 4) 31 14300 Paler dadyre d'eMiainement C.0.
Earniture de 2 gofte de vitesse - a2 TCA3EEX Entretaise 0,70 x AU x 1,750
Asuiemens a aiquilies 33 02y =ncemais dy Bignon etoe rengrenage
Randele de buide 563 x 1,10 ¢ 1132 33 102112x Atbre de démttiplization (24
rignon d'enrée 23 102101x VIS frein "Whiz’ 5/16-18 x 3-1/2 P
Arbre d'enirée SE 184355 Ersemble dy zigren a palier (% cemoaris :
Roulement a ajguillzz les nog, de raf. g?‘ 2t 35}
Honcelle de gamiture 37 &arn) Follement 3 aiguilles
Sille d'aciar 38 154368 Zignon de dem
Ressort de ia fourcherie da 32 1CT243% Train d'engremage de darutiplication
rhangement ge vitesse e 10 gp Pemn
Joint tarique &3 105348% Sagrenage de marehe amisges
Sras de changement de vitesse 41 8358 Arare de multiclication (1:me
raurchette dé chanpement ds vitesoe 42 $220R Hendele de outéa -
Honaelie Clip 43 10614EX Eniretoisa 1,01 x 1,75 » 0,750
A5re rie changement d& vitegse a4 163235 Jeint c'elanchéite -
Bondette ’ 48 150730 Baite de vitesse C.0, avec palier Y = =
Fandelle Clia comeris e ne, de rdf. &) - -
Engrenase densembie au salat- 48 13088S Arors de dant
endeur de marchs armiers Y comprs 30100747 Chaine & rrlaaus (Pas 1EG-50)
les nos. dedest 29 a 29 81 177ec40m Vis 1/4-20 x 172
Fngrenage de griet-tendeur ¢s manziie 32 r3220500 Zerouw 2 57518
AmigEre 33 122204X . ey des 2aliErg
Flolvlement & 2 quilag ~—~ 50664 Graizze
Ahreae galenera@er o marchz
Iriere NEMARQUE: Trtas leg dimensions de zampaosar som
Randelie frain 7/13 SINNEEs en Zouces £.-L. -t paces =254 mm

24

G



2011-09-23 15:41

echatenet

PIECES DE RECHANGE

MOTOBINEUSE pE -
DENT

DéFLECTEUHDE

NG NO
DE

FIECE

89800128
181415xK404,
8353,
120000358
7271405808
8304}
8382
103230
1023285404
10 104085x404
11 Tazzosos

REF.

IDCU-.JO’)UIJJ-'ZJN-‘

1210040500
13 721140510
T4 124345%

15 181414224
16 73310400

M
X
,{-#

o
=]
3oy

DESCRIPTION

SIrCU a bidge 511 8-1E

Jeéflecteur latdrs exwgrieur C.3,
QuDille de @ssequ me profurdeur

Randeila Clip

Seulor de chanot §/16-18 ¢ 3/4

Hessart

Suprort de foguet

Reszon e lesEeal as profonceyr

Déflactayr ge Uent

Caflectarr latara

Ectou H 5/16-18

Hondzlie frain 508

Boulon de chariat 5/16-18 x 1.1,

SUPPOR du déflacraur de denrt
eflectour latdra) xtérew: ©.0.

Scrou & tagquets ~ 1/4-20

0140853029 >>

25

NQ.
DE
REF,

E|

1&
20
21
22
3
24
25
25
27
2R

NO
DE
Rlgce

72020410

102701x
753220800
102188X
74930632
445
72140404

57124
109227y
102685104
1205858X

EMC MOTOCULTURE P 6/8

-NO. DE MODELE BMRTss54

DESCRIRTION
Zouvlen ¢g CRAMQT 17400 5 1-12
- t -

wdl, o
Couverrue

Ecrou A J/3-18

Tasseal de profandenr
Boulon 5 3/8.18 Xz
Charnigre

Boulnn de charior 1Va-20G x 12
Cat. =

Coiwermure de vinyig
Patin ze Fale-tendeyr
Defiectaur ge nivellermen|
Gaupille g shamiére

REMARQUE; Tautes Ios dimensions ge COmpesant sant

dernées en couzes

-, 1

PRUCE =554 mm




7/8
15:41 echatenet 0140853029 >> EMC MOTOCULTURE P 7/
2011-09-23 :

PIECES DE RECHANGE

MIOTOBINEUSE DE - - NO. DE MODEL & BMRT35A
SEMBELE DE LA DENT N

-
-

NOL NO

NG, No .

JE-  DE DE or £
C FIECE DESCAIFTION AES  RIECE DESCHIPTION

1 4453 Dent exté-izure, C.o B 74810818 Boulon H 3/8-24 x 1

2 132573 Axae de chape g ddgpge Dert extzrizgre, C.0

3 55541 Dent intéuegure, 2 0 tzeTrs Engampe gy mayey = gda iz

4 3148R Resucm de retenus Aazue, .0,

§ 1azroy Ensembie dy moysu et de a 11 838354 Dant imérieura, o0,

glague, 0.3, .
& 736-08c0 Ecrou 5 3/8.24 REMARQUE: Taytes les dimensions de camposant son
7100404500 Rondallg fraim 28 : i -

darndes en pouces E-U. -7 soues =23,4 mm

ot




8/8
15:42 echatenet 0140853029 >> EMC MOTOCULTURE P 8/
2011-09-23 :

PIECES DE RECHANGE

MOTOBINEUSE DE - - NO. DE MCDELE BMATS5A
DECALCOMANIES a

—

NGO, NO
DE DR
REF.  PIECE DESCRIFTION
1 183547 Decalcomanie de margue de taprique
2 123070 Decaicomans ge marque de faorigus
3 138342 Caeozlcammanie das insiructions ds ekourazs
4 158877 Sécaleomanic d'zmpiacement des mains
A 102+80x Decaicomanie de Findizater o changemen: da viesse
g 110812 Décalezmanie Sutieqrion h
T 2T184B Decaleomania de mateyr {3riggs & Strator) )
2. 135123 Decalecomania ¢'avertissement de roration 285 dens . -
9 155257 Cecalcomanie des stancdard CE
13 273723 Déczlcomanie dy moteur
Y- 18381 Mzrnue! du profridtaire {frangais)

27




